
 

                                  
 

Nyhetsbrev 2:2024 

Projektets resultatmål: "Deltagande samordningsförbund och deras samverkansparter erbjuder ett 
effektivare myndighetsgemensamt stöd till de personer som är i behov av samordnad rehabilitering 
för att kunna komma in på arbetsmarknaden och egen försörjning." 

Utbilda utbildare i Samverkansutbildning är avslutad och grundutbildningar i samverkan kommer att 
starta upp i alla tre län under 2024/2025. I oktober erbjuds utbildning för att utbilda utbildare i 
progressionsverktyget i BIP (Beskæftigelses Indikator Projektet). Grundutbildning inom BIP samt 
grundutbildning inom Lösningsfokuserat arbets- och förhållningssätt har erbjudits under våren. Nya 
grundutbildningar kommer att starta löpande under projekttiden.  
 
I maj hölls en grundutbildning i Tjänstedesign i Karlstad. Det var kreativa och innehållsrika dagar med 
variation av teori och praktik. I oktober erbjuds grundutbildning i Tjänstedesign på plats i Gävle.  

         

 

 

 

Första omgången av seminarieserien ”Resurseffektiv Finsam” för styrelsemedlemmar/ledamöter i    
samordningsförbunden har avslutats. Seminarieserien kommer att erbjudas löpande under 
projekttiden. Omgång 2 startar den 28 augusti. Citat från omgång 1: 

 

  

 
 
 
Kommande aktiviteter under hösten 2024 är bla: 

 Resurseffektiv Finsam (seminarieserie för styrelser) 
 Utbilda utbildare i BIP, 2–3/10, Karlstad  
 Föreställning med dialog ”Churchill var inte heller klok”, 4/10 
 Grundutbildningar i Lösningsfokus, Tjänstedesign, BIP och Samverkansutbildning 
 Coachingtriad för dig som gått eller går grundutbildning i Lösningsfokuserat arbets- och 

förhållningssätt (ett digitalt nätverk där deltagarna coachar varandra) 16/9, 21/10, 18/11, 
17/12 

 Ytterligare föreläsningar inom HBTQI, NPF, social ångest mm 

 

På vår hemsida www.varmlandsprojektparaply.se läggs information ut löpande kring projektet och 
där kan ni även anmäla er till föreläsningar, utbildningar mm.   

”Jag känner mig inspirerad och har fått 
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”Bra diskussioner som har gett mig mer. 

Innehållet som sådant har väckt mig genom att 

visa vad som finns och sedan är det upp till mig 

att fortsätta lära.”  Deltagare omgång 1 
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Bilder från utbildning i Karlstad 13–14/5 

 

http://www.varmlandsprojektparaply.se/

